
1 

 

 
 

 

        

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO ISTRUZUONE SUPERIORE L. EINAUDI  

VIA F.LLI SIRANI N.1 - 25032 CHIARI (BS)  

Tel. 030 711244 030 7000242 Fax. 030 7001934  - Codice Fiscale: 82001490174 Codice 

Meccanografico: BSIS03800X 
 

 
Oggetto: bando di gara per l’affidamento della concessione e la gestione del servizio bar interno all’ Istituto 

Istruzione Superiore L Einaudi Chiari (BS) 

CIG:  71125749BC 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 
 
Visto la nota prot. n. 2769/C14 del 19/06/2017; 
  
 

DISPONE 
 
La scadenza di presentazione offerte, relativa alla gara in oggetto,  è prorogata alle ore 12:00 del 
18/07/2017. 
 
Il sopralluogo potrà essere svolto, previo appuntamento, dal 06/07/217 al 13/07/2017.  
Riferimento Dirigente Scolastico 
 
Apertura Buste: 19/07/2017 h. 8.30 
 
Per tutto quanto non citato nel presente documento valgono tutte le regole e condizioni di cui alla lettera di 
invito prot. n. 2769/C14 del 19/06/2017. 
 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Vittorina Ferrari  

Firmato digitalmente da Vittorina Ferrari 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0003260 DEL 05/07/2017 - C.14.B


		2017-07-05T11:39:14+0200
	FERRARI VITTORINA




